вестибюля и вспомогательных помещений (гримерная, гардероб и др.) в 
здании Люберецкого районного Дворца культуры. 

Объем работ: В соответствии с техническим заданием.
Место выполнения работ, оказания услуг: Московская область, г. Люберцы, 

Октябрьский пр-т., д.200. 
Начальная (максимальная) цена контракта: 2 600 000 (два миллиона 

шестьсот тысяч) рублей 00 копеек.
Выдача конкурсной документации производится: с 15.02.2008 г. до 17.03.2008 

г. без взимания платы в рабочие дни по адресу: Московская область, г. Люберцы, 
ул. Звуковая, д. 4, ком. 108, при представлении письма, (в письме указать

[...]

представлении письма с просьбой выдать документацию об аукционе (в 
письме указать почтовый адрес, телефоны и факсы контактных лиц). 

Официальный сайт, на котором размещена документация об аукционе: 
www.Lubreg.ru. 

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота): 998 720 
(девятьсот девяносто восемь тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек. 

Место, дата и время окончания подачи заявок и начала рассмотре-
ния заявок на участие в аукционе: Московская область, г. Люберцы, 
ул. Звуковая, д.4, ком.108, 05 марта 2008 года, 11-00 по московскому 
времени.

Место, дата и время проведения аукциона:

[...]

В соответствии с 
техническим заданием аукционной 
документации.

Место выполнения работ, оказания 
услуг: Московская область,  г. Люберцы, 
ул.Авиаторов, д.3 (МОУ Лицей №42) и 
ул. Калараш, д.3 (МОУ Гимназия №44).

Начальная (максимальная) цена 
контракта: 1 500 000 (один  миллион  
пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

Выдача аукционной  документации 
производится: с 15.02.2008 г. по 05.03.2008 
г.  без взимания платы в рабочие дни по
адресу: Московская область, г. Люберцы, 
ул. Звуковая, д. 4, ком. 108, при пред-
ставлении письма, (в письме указать поч-